



Semc Holding ApS

Fiskergade 2, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29426872

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2020

Steen McCormick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Semc Holding ApS

Fiskergade 2, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29426872

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Steen McCormick, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 8.249 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.219)	(5.320)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.140.100	3.657.505
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		572.046	585.704
Andre finansielle indtægter		24.287	322.141
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(330.000)
Andre finansielle omkostninger		(396.274)	(187)
Resultat før skat		8.329.940	4.229.843
Skat af årets resultat	1	(81.000)	3.000
Årets resultat		8.248.940	4.232.843
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.500.000
Overført resultat		3.248.940	(2.267.157)
Resultatdisponering		8.248.940	4.232.843

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.911.008	4.608.285
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.635.314	4.363.268
Finansielle aktiver	2	13.546.322	8.971.553
Anlægsaktiver		13.546.322	8.971.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.450.000	1.612.293
Udskudt skat		0	81.000
Andre tilgodehavender		200.000	300.000
Tilgodehavende selskabsskat		5.921	1.380
Tilgodehavender		1.655.921	1.994.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.995.132	1.815.066
Værdipapirer og kapitalandele		3.995.132	1.815.066
Likvide beholdninger		4.823.963	3.991.963
Omsætningsaktiver		10.475.016	7.801.702
Aktiver		24.021.338	16.773.255

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.210.851	3.145.710
Overført overskud eller underskud		11.652.987	12.470.045
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.000.000
Egenkapital		23.988.838	16.740.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		32.500	32.500
Gældsforpligtelser		32.500	32.500
Passiver		24.021.338	16.773.255
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.145.710	12.470.045	1.000.000	16.740.755
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(857)	0	0	(857)
Overført til reserver	0	4.065.998	(4.065.998)	0	0
Årets resultat	0	0	3.248.940	5.000.000	8.248.940
Egenkapital ultimo	125.000	7.210.851	11.652.987	5.000.000	23.988.838

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	81.000	(3.000)
	81.000	(3.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.462.575	2.415.418
Overførsler	300.000	(300.000)
Tilgange	180.000	0
Afgange	(243.275)	0
Kostpris ultimo	1.699.300	2.115.418
Opskrivninger primo	3.145.710	1.947.850
Valutakursreguleringer	(857)	0
Afskrivninger på goodwill	(82.995)	0
Andel af årets resultat	8.201.443	0
Udbytte	(4.011.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	572.046
Andre reguleringer	(8.037)	0
Tilbageførsel ved afgang	(32.556)	0
Opskrivninger ultimo	7.211.708	2.519.896
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.911.008	4.635.314

Den regnskabsmæssige værdi af indregnet goodwill udgør 396.505 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
5R Marketing ApS	Aarhus	ApS	50
Salgsbureauet ApS	Odense	ApS	25
Avita ApS	Næstved	ApS	40
5R Finans ApS	Aarhus	ApS	50
Findleasing ApS	Aalborg	ApS	22,5
TelemarketingBureauet ApS	Svendborg	ApS	25

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for enkelte associerede virksomheders bankmellemværender. Kautitionerne er maksimeret til 500 t.kr. Endvidere har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for andre associerede virksomheder.

Der er ingen bankgæld pr. 31.05.2020 i associerede virksomheder, hvori SEMC Holding ApS har stillet kaution
